
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 27.06.2022 г.  № 2044-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от 18 

марта 2020 г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий»  

 

 

В целях совершенствования муниципальной правовой базы, 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 18 марта 2020 

г. № 750 «О введении ограничительных мероприятий» изменения, заменив в 

пункте 4 слово «Проводить» словами «Рекомендовать проводить».  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан 


